[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25 апреля 2014 г.           г. Дальнереченск           № 494
О внесении изменений в постановление администрации
Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа»
 на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с изменениями порядка  финансовой поддержки муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в виде предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований, за счет субсидий государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2012 года № 382-па, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29.11.2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2016 годы:

1.1. Приложения № 1, № 2, № 6, № 7, № 8 к муниципальной программе Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2016 годы  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа  И.Г. Дзюба.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                        С.В. Старков